[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2024

                         № 853
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 21.11.2023 № 3253
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 21.11.2023 № 3253 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения: в приложении к постановлению в строке 36 столбца 6 «Протяжённость маршрута регулярных перевозок, км» цифры «11,0» заменить цифрами «11,4».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов